
Uchwała nr XLIV/276/10
Rady Gminy Dobrzyca
z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie udzielenia poręczenia dla Stowarzyszenia
„Wspólnie dla Przyszłości”.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 9  litera „i”, ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 
1240) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 
Postanawia się poręczyć kredyt zaciągnięty przez Stowarzyszenie „Wspólnie dla 
przyszłości” z przeznaczeniem na funkcjonowanie Biura, nabywanie umiejętności 
i  aktywizację  realizowanych  w  ramach  programu  Leader  w  wysokości  do 
50.000zł.

§ 2.
Spłata kredytu nastąpi w ratach określonych w umowie kredytowej, nie później 
niż do dnia  30 czerwca 2011 roku, a ewentualna zapłata poręczenia z dochodów 
własnych gminy.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do uchwały nr XLIV/276/10 Rady Gminy Dobrzyca z dnia 16 lutego 2010 r.

w sprawie udzielenia poręczenia dla Stowarzyszenia
„Wspólnie dla Przyszłości”.

Powyższą uchwałę podjęto po dokonaniu analizy sytuacji finansowej  w 
Stowarzyszeniu „Wspólnie dla Przyszłości”, z której wynika,  że Stowarzyszenie 
złożyło wniosek w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Wielkopolskiego o 
przyznanie pomocy na rok 2010 w ramach działania „Funkcjonowanie Lokalnej 
Grupy Działania , nabywanie umiejętności i aktywizację” na rok 2010. Celem tego 
projektu   jest   bieżąca   działalność  LGD   związana  z  prowadzeniem  biura 
projektu,  przeprowadzenie  badań   nad   obszarem  objętym  Lokalna  Strategią 
Rozwoju  pod  katem   ewidencji  lokalnych  zasobów  związanych  z  tradycja  i 
kulturą,  spotkania  informacyjne  i  aktywizacyjne  dla  mieszkańców,  organizacja 
wydarzeń promocyjnych związanych z obszarem  działania LGD.

Kwota projektu  opiewa na 363 881,80zł.   Projekt rozliczany będzie w 4 
etapach, co pozwoli na  systematyczna spłatę kredytu.

Ostateczny  termin  zakończenia  realizacji  projektu,  zgodnie  z 
harmonogramem nastąpi 31.12.2010r.

Dodatkowo  Stowarzyszenie   planuje  realizację  projektu  współpracy  w 
kwocie  62.000,00  zł.  Stowarzyszenie  nie  może  samodzielnie  poręczyć  kredytu, 
więc  do  zaciągnięcia  kredytu  niezbędne  jest  poręczenie  Gmin  będących 
członkami Stowarzyszenia.

Aby móc realizować  zadania w poszczególnych etapach  Stowarzyszenie 
musi  zaciągnąć kredyt w kwocie 300.000,00 zł, którego spłata nastąpi z instytucji 
płatniczej – Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa.


